
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-23-002196-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО " МІЖНАРОДНИЙ
АЕРОПОРТ "БОРИСПІЛЬ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20572069

Місцезнаходження замовника: 08300, Україна, Київська область, с. Гора,
Бориспільський район, ВУЛИЦЯ БОРИСПІЛЬ-7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гришко Каріна Олексіївна, 380442817182,
k.hryshko@kbp.aero

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Швелера, кутики, балки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

1.27 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.15 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.014 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022



Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

1.15 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

1.52 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.2 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.3 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.15 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

1.2 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.683 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.162 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.7 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.2 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022



Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.5 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.2 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.59 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Кутник ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.2 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Швелер ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.885 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Швелер ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

1.221 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Швелер ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

1.336 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Швелер ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.5 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Швелер ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

0.5 т. 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022

Балка двутаврова ДК 021:2015:
44212510-7 — Кутові
профілі

7.5 м 08300, Україна,
Київська область, с.
Гора, Бориспільський
район, вулиця
Бориспіль-7

до 30 червня
2022



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник протягом 30 (тридцяти)
календарних днів після
фактичної поставки Товару та
підписання Сторонами
видаткової накладної на Товар
перераховує на поточний
рахунок Постачальника 100%
ціни фактично поставленого
Товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

625 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 750000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 125,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 жовтня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 жовтня 2021 12:43 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 жовтня 2021 12:14

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


